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Ledelsespateqnl ng 

Bestyrelsen og direktionen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for reqnskabsaret 1. januar 
- 31. december 2016 for Globeteam A/S. 

Arsrapporten aflffigges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Deter vores opfattelse, at arsreqnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi­ 
nansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for reqnskabsaret 1. januar - 
31. december 2016. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg0relse for de forhold, beretning­ 
en omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Virum, den 9. maj 2017 

Steen Eckardt 
akonomldlrekter 

Bestyrelse 



Den uafhamgige revisors revlslonspateqnlnq 

Til kapitalejerne i Globeteam A/S 

Konklusion 
Vi har revideret arsreqnskabet for Globeteam A/S for reqnskabsaret 1. januar - 31. december 2016, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopqerelse, balance, eqenkapltalopqerelse og noter. 
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven. 

Deter vor opfattelse, at arsreqnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for reqnskabsaret 1. 
januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udtert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige­ 
re krav, der er gceldende i Danmark. Vares ansvar if0lge cfisse standarder og krav er ncermere beskrevet i 
revlslonspateqntnqens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er uafhcengige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gceldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores evriqe etiske forpligtelser i hen­ 
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrcekkeligt og eg­ 
net som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for arsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsreqnskab, der giver et retvisende billede i overensstem­ 
melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an­ 
ser for nadvendiq for at udarbejde et arsreqnskab uden vcesentlig fejlinformation, uanset om denne skyl­ 
des besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af arsreqnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at tortseette 
driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsreqn­ 
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li­ 
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at g0re dette. 

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet 
Vort rnal er at opna he] grad af sikkerhed for, om arsreqnskabet som helhed er uden vcesentlig fejlinforma­ 
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revtsionspatepntnq med en konklusi­ 
on. H0j grad af sikkerhed er et he]: niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der ud­ 
tares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gcelden­ 
de i Danmark, altid vii atdeekke veesentliq fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta 
som f0lge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vcesentlige, hvis det med rimelighed kan forven­ 
tes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
tresfter pa grundlag af arsreqnskabet, 
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Den uafhamgige revisors revlslonspateqnlnq 

Som led i en revision, der udteres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er greldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

• ldentificerer og vurderer vi risikoen for vcesentlig fejlinformation i arsreqnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udterer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt 
opnar revisionsbevis, der er tilstrrekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage vresentlig fejlinformation torarsaqet af besvigelser er helere end ved vresentlig fejlin­ 
formation torarsaqet af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvcergelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesrettelse af intern kontrol. 

• Opnar vi torstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions­ 
handlinger, der er passende efter omstcendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmressige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaece revisionsbevis er vcesentlig usikker­ 
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
tortssette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vresentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspateqn­ 
ing qere opmeerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er til­ 
strcekkelige, modificere vores konklusion. Vares konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er 
opnaet frem til datoen for vores revisionspateqninq, Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
rnedtere, at selskabet ikke lrengere kan tortseette driften. 

• Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af arsreqnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om arsreqnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den everste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmcessige pla­ 
cering af revisionen samt betydelige revisionsmcessige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon­ 
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af arsreqnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vresentligt inkonsistent med arsreqnskabet eller vores vi­ 
den opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vresentlig fejlinformation. 
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Den uafhcengige revisors revlslonspateqnlnq 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen lndeholder krrevede oplysninger i henhold 
til arsregnskabsloven. 

Baseret pa det udterte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
arsreqnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vre­ 
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Kebenhavn, den 9. maj 2017 

Addea Audit 
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr. 36 07 49 81 

Anders Salomonsen 
statsautoriseret revisor 
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Selskabsoplysninger 

Selskabet Globeteam A/S 
Virumqardsve] 17 A 
2830 Virum 

CVR-nr.: 
Regnskabsperiode: 
Stiftet: 
Heqnskabsar: 
Hjemsted: 

25 95 97 01 
1. januar - 31. december 
1. marts 2001 
16. reqnskabsar 
Lyngby-Taarbrek 

Bestyrelse Mogens Munkholm Elsberg, formand 
Erik Arnbak 
Claus Harald Moldow 
Mikael Konnerup 

Direktion Claus Harald Moldow, adm. direkter 
Steen Eckardt, akonornidirektar 

Revision Addea Audit 
Statsautorise ret revisionsanpartssels kab 
Amaliegade 35, 1 . 
1256 Kebenhavn K 
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Ledelsesberetning 

Selskabets vcesentligste aktiviteter 
Globeteam er et konsulenthus, der arbejder for at optimere vores kunders forretning og it. Vi tilbyder 
torretninqsradqivninq og teknisk specialisering i forbindelse med virksomheders strategiske it tiltag og 
lesninqer. For os er det vigtigt at levere en helhedsorienteret radgivning, hvor teknologien forbedrer 
forretningen og dermed cqer vcerdien for vores kunder. Globeteam tilbyder lasninqer inden for og pa 
tveers af tre hovedornrader; Business Consulting, lnfrastruktur og Udvikling. 

Globeteam styres efter en forretningsmodel, som styrker den enkelte konsulents incitament. 
Forretningsmodellen er en mellemting mellem en model for et traditionelt konsulenthus og en freelance­ 
model. Globeteams forretningsmodel bygger pa commitment og spidskompetencer og er meget fleksibel. 
Konsulenterne indgar hos Globeteam i et business-to-business aftaleforhold, hvilket sikrer vores kunder 
navngivne og kompetente konsulenter hele vejen igennem projektet. 

Udviklingen i aktiviteter og ekonornlske forhold 
Selskabets resultatopqerelse for 2016 udviser et resultat fer skat pa kr. 12.094.061 og et overskud pa kr. 
9.398.583, selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital pa kr. 19.962. 713. 

Arets veekst og resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med planen for 
selskabets udvikling. 

Betydningsfulde hcendelser, som er indtruffet efter reqnskabsarets afslutning 
Der er efter reqnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vresentligt vii kunne pavirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Arsrapporten for Globeteam A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestem­ 
melser for virksomheder i regnskabsklasse 8. 

Den anvendte regnskabspraksis er ucendret i forhold til sidste ar. 

Arsrapporten for 2016 er aflagt i kr. 

Generelt om indregning og maling 
I resultatopcerelsen indregnes indtregter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vrerdiregulering­ 
er af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopqerelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her­ 
under afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, nar deter sandsynligt, at fremtidige ekonorniske fordele vii tilflyde selskabet, 
og aktivets vrerdi kan males palideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nar deter sandsynligt, at fremtidige akonornlske fordele vii fraga sel­ 
skabet, og forpligtelsens vrerdi kan males palideligt. 

Ved terste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf01gende males aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over lebetiden. Amortiseret kostpris opqeres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu­ 
elle afdrag samt tillreg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi­ 
nelt beleb, 

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten 
aflregges, og som be- eller afkrcefter forhold, der eksisterede pa balancedagen. 

Resultatopg0relsen 

Nettoomscetning 
lndtcegter indregnes i resultatopqerelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til keber, har fundet 
sted, og hvis indtregten kan opqeres palideligt og forventes modtaget. 

Nettoomscetningen males til dagsvrerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alie former for 
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomscetningen. 

Hvor der leveres produkter med he] grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomscetningen 
i takt med, at produktionen udteres, hvorved omsretningen svarer til salgsvcerdien af arets udterte arbej­ 
der (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, nar de samlede indtcegter og omkostninger pa kon­ 
trakten og frerdigg0relsesgraden pa balancedagen kan skennes palideligt, og deter sandsynligt, at de 0- 
konomiske fordele vii tilga selskabet. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Direkte omkostninger 

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, herunder keb af konsulentydelser, der afholdes for at opna 
arets nettoomscetning. Omkostninger til keb af konsulentydelser hos eksterne udbydere indregnes 
sammen med den tllherende aktivit. 

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, herunder keb af konsulentydelser, der afholdes for at opna 
arets nettoomscetning. Omkostninger til keb af konsulentydelser hos eksterne udbydere indregnes 
sammen med den tilherende aktivit 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lan og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning­ 
er til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godt­ 
qerelser fra offentlige myndigheder. 

Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlcegsaktiver. 

Finansielle indtcegter og omkostninger 
Finansielle indtcegter og omkostninger indregnes i resultatopqerelsen med de beleb, der vedrerer regn­ 
skabsaret, Finansielle poster omfatter renteindtcegter og -omkostninger, gceld og transaktioner i fremmed 
valuta samt tillreg og qodtqerelse under acontoskatteordningen mv. 

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 
I virksomhedens resultatopqerelse indregnes den forholdsmcessige andel af de associerede virksomhe­ 
ders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmcessig andel af intern avance/tab. 

Skat af arets resultat 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat­ 
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder 
med skattemressigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 
underskud til nedscettelse af eget skattemcessigt overskud. 

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og cendring i udskudt skat, indregnes i resultatopqe­ 
relsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan 
hentares til posteringer direkte i egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Balancen 

lmmaterielle anlcegsaktiver 
Udviklingsprojekter, patenter og licenser 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan hen­ 
f0 res til udviklingsaktiviteter. 

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, males til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og ned­ 
skrivni nger. 

Efter frerdigg0relsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineeert over den vurderede 0- 
konomiske brugstid. Afskrivningsperioden udqer scedvanligvis 5 ar. 

Materielle anlcegsaktiver 
Andre anlasq, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskriv­ 
ninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvrerdi efter afsluttet brugstid. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkost­ 
ninger til materialer, komponenter, underleveranderer og len, 

Der foretages linerere afskrivninger baseret pa f0lgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restvcerdier: 

Andre anlesq, driftsmateriel og inventar 
lndretning af lejede lokaler 

Brugstid 
3-5 ar 
5 ar 

Restvcerdi 
0% 
0% 

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlcegsaktiver indregnes i resultatopqerelsen under andre drifts­ 
indtregter henholdsvis andre driftsomkostninger. 

Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder males til den forholdsmcessige andel af virksomhedernes indre 
veercl opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillceg af urealiserede koncerninterne a­ 
vancer og tab og med tillceg eller fradrag af resterende vcerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. 

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning ef­ 
ter den indre veerdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmcessige veerdi overstiger 
kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten 
for Globeteam A/S, bindes ikke pa opskrivningsreserven. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Vmrdiforringelse af anlmgsaktiver 
Den regnskabsmressige veerdi af immaterielle og materielle anlregsaktiver samt kapitalandele i associere­ 
de virksomheder vurderes arligt for indikationer pa vrerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved af­ 
skrivning. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. 

Der foretages nedskrivning til tmadeqaelse af tab, hvor der vurderes at vrere indtruffet en objektiv indika­ 
tion pa, at et tilgodehavende eller en portetetie af tilgodehavender er vcerdiforringet. Hvis der foreligger en 
objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vrerdiforringet, foretages nedskrivning pa individu­ 
elt niveau. 

lgangvmrende arbejder for fremmed regning 
lgangvcerende arbejder for fremmed regning males til salgsvcerdien af det udterte arbejde. Salgsvcerdien 
males pa baggrund af frerdigg0relsesgraden pa balancedagen og de samlede forventede indtcegter pa 
det enkelte igangvrerende arbejde. Fcerdigg0relsesgraden opqeres som andelen af de afholdte omkost­ 
ninger i forhold til forventede samlede omkostninger pa det enkelte igangvcerende arbejde. 

Nar salgsvrerdien pa et enkelt igangvcerende arbejde ikke kan opqeres palideligt, males salgsvcerdien til 
de rnedqaede omkostninger eller nettorealisationsvcerdien, hvis denne er lavere. 

Det enkelte igangvrerende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller greldsforpligtelser. 
Nettoaktiver udqeres af summen af de igangvcerende arbejder, hvor salgsvcerdien af det udterte arbejde 
overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udqeres af summen af de igangvrerende arbejder, hvor 
acontofaktureringer overstiger salgsvcerdien. 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnaelse af kontrakter indregnes i resuitatopqerelsen i 
takt med, at de afholdes. 

Periodeafgrmnsningsposter 
Periodeafgrrensningsposter, indregnet under omsretningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedre­ 
rende ettertelqende reqnskabsar, 

Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserven omfatter beleb, som modsvarer aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven etableres for 
aktiverede omkostninger efter 1. januar 2016. 

Reserven formindskes med udskudt skat samt med af- og nedskrivninger pa de aktiverede omkostninger. 

Udbytte 
Foreslaet udbytte vises som en seerskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse 
pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto­ 
skatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede greldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn­ 
skabsmressig og skattemressig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an­ 
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevrerdien af tremferselsberettlqet skattemressigt underskud, males 
til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud­ 
skudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvrerdi. 

Gceldsforpligtelser 
Greldsforpligtelser, som omfatter greld til leveranderer samt anden greld, males til amortiseret kostpris, 
hvilket sredvanligvis svarer til nominel veerdi, 
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Resultatopgerelse 1. januar - 31. december 

Note 2016 2015 
kr. kr. 

Nettoomscetning 142.539.407 127.069.612 

Direkte omkostninger -117.229.981 -103.277 .589 
Andre eksterne omkostninger -8.617.717 -9.218.902 

Bruttoresultat 16.691.709 14.573.121 

Personaleomkostninger 1 -4.392.667 -3.279.207 

Resultat for af- og nedskrivninger (EBITDA) 12.299.042 11.293.914 

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle 
anlcegsaktiver -407.874 -159.296 

Resultat fer finansielle poster 11.891.168 11.134.618 

lndtcegter af kapitalandele i associerede virksomheder 64.133 -425.282 
Finansielle indtcegter 2 211.276 161.726 
Finansielle omkostninger 3 -72.516 -39.591 

Resultat fer skat 12.094.061 10.831.471 

Skat af arets resultat 4 -2.695.478 -2.720.846 

Arets resultat 9.398.583 8.110.625 

Foreslaet udbytte 
Ekstraordincert udbytte 
Overte rt resu ltat 

4.000.000 
1.325.000 
4.073.583 

9.398.583 

4.000.000 
0 

4.110.625 

8.110.625 
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Balance 31. december 

Note 2016 2015 
kr. kr. 

Aktiver 

Frerdiggjorte udviklingsprojekter 2.155.167 130.150 
Udviklingsprojekter under udferelse 0 1.828.546 

lmmaterielle anlmgsaktiver 5 2.155.167 1.958.696 

Andre anlreg, driftsmateriel og inventar 316.479 285.695 
lndretning af lejede lokaler 52.905 69.581 

Materielle anlmgsaktiver 6 369.384 355.276 

Kapitalandele i associerede virksomheder 7 0 688.297 
Deposita 353.941 360.369 

Finansielle anlmgsaktiver 353.941 1.048.666 

Anlmgsaktiver i alt 2.878.492 3.362.638 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 32.689.365 25.822.732 
lgangvoorende arbejder for fremmed regning 8 7.410.562 8.015.000 
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 39.328 5.797.282 
Andre tilgodehavender 2.034.697 235.110 
Udskudt skatteaktiv 37.992 0 
Periodeafgrrensningsposter 371.519 414.069 

Tilgodehavender 42.583.463 40.284.193 

Llkvlde beholdninger 9.578.130 2.492.901 

Omsmtningsaktiver i alt 52.161.593 42.777.094 

Aktiver i alt 55.040.085 46.139.732 
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Balance 31. december 

Note 2016 2015 
kr. kr. 

Passiver 

Selskabskapital 1.450.000 1.450.000 
Reserve for udviklingsomkostninger 336.834 0 
Overtert resultat 14.175.879 10.439.129 
Foreslaet udbytte for reqnskabsaret 4.000.000 4.000.000 

Egenkapital 9 19.962.713 15.889.129 

Hensrettelse til udskudt skat 0 54.590 

Hensatte forpligtelser i alt 0 54.590 

Krediti nstitutter 120.743 60.072 
Leveranderer af varer og tjenesteydelser 19.301.119 15.957.798 
Forudfakturering igangvrerende arbejder 8 9.322.162 8.762.795 
Greld til tilknyttede virksomheder 221.835 680.844 
Greld til associerede virksomheder 0 77.032 
Selskabsskat 2.788.060 2.462.001 
Anden greld 2.986.033 2.195.471 
Periodeafgrrensningsposter 337.420 0 

Kortf ristede gceldsforpligtelser 35.077.372 30.196.013 

Gceldsforpligtelser i alt 35.077.372 30.196.013 

Passiver i alt 55.040.085 46.139.732 

Leje og leasingforpligtelser 10 
Eventualposter m.v. 11 
Neertstaende parter og ejerforhold 12 
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Egenkapitalopgerelse 

Reserve for Foreslaet 
udviklingso udbytte for 

Selskabs- mkostninge Overtert regnskabs- 
kapital resultat aret I alt 

Egenkapital 1. januar 2016 1.450.000 0 10.439.130 4.000.000 15.889.130 
Betalt ordlneert udbytte 0 0 0 -4.000.000 -4.000.000 
Overte rsler, reserver 0 336.834 -336.834 0 0 
Arets res u ltat 0 0 4.073.583 4.000.000 8.073.583 

Egenkapital 31. december 2016 1.450.000 336.834 14.175.879 4.000.000 19.962.713 
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Noter 

2016 2015 
kr. kr. 

1 Personaleomkostninger 
Lenninqer 4.161.930 3.136.091 
Andre omkostninger til social sikring 45.287 15.340 
Andre personaleomkostninger 185.450 127.776 

4.392.667 3.279.207 

Gennemsnitligt antal beskreftigede medarbejdere 7 5 

2 Finansielle indt~gter 
Renteindtregter fra associerede virksomheder 
Andre finansielle indtregter 

0 
211.276 

161.726 
0 

211.276 161.726 

3 Finansielle omkostninger 
Andre finansielle omkostninger 72.516 39.591 

72.516 39.591 

4 Skat af arets resultat 
Arets aktuelle skat 
Arets udskudte skat 

2.788.060 
-92.582 

2.462.001 
258.845 

2.695.478 2.720.846 
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Noter 

5 lmmaterielle anlcegsaktiver 
Frerdiggjorte Udviklingsprojekter 

udviklingsprojekter under udf0relse I alt 

Kostpris 1. januar 2016 171.745 1.828.546 2.000.291 
Tilgang i arets leb 488.871 0 488.871 
Overtersler i arets leb 1.828.546 -1.828.546 0 

Kostpris 31. december 2016 2.489.162 0 2.489.162 

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 41.595 0 41.595 
Arets afskrivninger 292.400 0 292.400 

Af- og nedskrivninger 31. december 2016 333.995 0 333.995 

Regnskabsmcessig veerdl 31. december 2016 2.155.167 0 2.155.167 

6 Materielle anlcegsaktiver 
Andre anlreg, drifts- lndretning af lejede 
materiel og inventar lokaler I alt 

Kostpris 1 . januar 2016 970.718 444.854 1.415.572 
Tilgang i arets leb 129.581 0 129.581 

Kostpris 31. december 2016 1.100.299 444.854 1.545.153 

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 685.023 375.273 1.060.296 
Arets afskrivninger 98.797 16.676 115.473 

Af- og nedskrivninger 31. december 2016 783.820 391.949 1.175.769 

Regnskabsmcessig vcerdi 31. december 2016 316.479 52.905 369.384 
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Noter 

2016 2015 
kr. kr. 

7 Kapitalandele i associerede virksomheder 

Kostpris 1. januar 2016 2.411.708 1.811.708 
Tilgang i arets tab 572.570 600.000 
Afgang i arets l0b -2.984.278 0 

Kostpris 31. december 2016 0 2.411.708 

Vcerdireguleringer 1. januar 2016 -1.723.411 -1.298.129 
Arets af gang 1.723.411 0 
Arets resultat 0 -425.282 

Vcerdireguleringer 31. december 2016 0 -1.723.411 

Regnskabsmmssig veerdl 31. december 2016 0 688.297 

8 lgangvmrende arbejder for fremmed regning 

lgangvcerende arbejder, salgspris 12.076.614 14.010.711 
lgangvcerende arbejder, a contofaktureret -13.988.214 -14. 758.506 

-1.911.600 -747.795 

lndregnet saledes i balancen: 
lgangvcerende arbejder for fremmed regning under aktiver 7.410.562 8.015.000 
Modtagne forudbetalinger under passiver -9.322.162 -8.762.795 

-1.911.600 -747.795 

9 Egenkapital 

Selskabskapitalen bestar af 1.450 aktier a nominelt kr. 1.000. lngen aktier er tillagt scerlige 
rettig heder. 

Selskabskapitalen har udviklet sig saledes: 

2016 2015 2014 2013 2012 
kr. kr. kr. kr. kr. 

Selskabskapital 1 . 
januar 2016 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 500.000 
Tilgang i aret 0 0 0 0 950.000 

Selskabskapital 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 1.450.000 
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Noter 

2016 2015 
kr. kr. 

10 Leje og leasingforpligtelser 

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr. 650.000 650.000 

11 Eventualposter m.v. 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og heetter solidarisk med evriqe sambeskattede 
selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat pa udbytter, renter og royalties. Der henvises 
til arsrapporten for Wingmilling ApS (CVR 27133177) for en opqerelse af belebet, 

12 Ncertstaende parter og ejerforhold 
Transaktioner 

Der har i 2016 veeret samhandel med savel et selskab ejet af den ene direkter samt 
et selskab ejet af et bestyrelsesmedlem. Samhandlen er toreqaet pa 
markedsmcessige vilkar. 
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